



Aksjonsdagen - onsdag 8 november 2017

Kl. 16.30 – 18.30

Grunnskolenes uke ble startet av FUG (foreldreutvalget for grunnskolen) og arrangeres over hele landet hvert år, vanligvis i uke 45. På Bygdøy skole har Aksjonsdagen i Grunnskolenes uke blitt et fast innslag hver høst.

Formålet med Aksjonsdagen og Grunnskolenes uke er:

- **Synliggjøre og stimulere hjem – skole – samarbeid og åpne skolen for lokalsamfunnet.**
- **Bidra til prosjekter for barn i fattige land.**
- **Bidra til å skaffe midler til FAUs arbeid.**

Aksjonsdagen er foreldrenes arrangement, drevet av FAU, men hvor lærerne tar ansvar for at elevene lærer om årets tema.

Inntektene fra arrangementet deles hvert år mellom FAU og en ideell organisasjon. Elevrådet har i år bestemt at inntekter fra Aksjonsdagen skal gå til å støtte opp om Milgis Trust arbeid i Samburu Nord i Kenya. <http://www.milgistrustkenya.com>.

Milgis Trust drives av Helen Douglas-Dufresne og Peter Ilesley. De har bodd i området i mer enn 25 år, og har derfor dyp kunnskap om området og Samburu-kulturen. Ved å arbeide tett med de lokale har de opparbeidet seg stor respekt blant Samburuene, og samarbeider nært med dem om å finne frem til helhetlig løsninger.

Elevene vil jobbe med ulike tema hvor de skal utforske og lære om hvordan det er å vokse opp i Samburu. Veggplakatene skal vises frem i klasserommene.

Den delen av inntektene som har gått til FAU, har vært brukt til forskjellige faste kostnader, som buss til skidagen, 7. klasse-avslutningen, foreleser til stormøte m.m. de har også gått til f.eks lydanlegg i samlingsalen, nye spill og leker til BAKS, klatrestativer, smartboards osv. Både Elevrådet og ledelsen kan søke FAU om midler. Pengene som samles inn kommer alle elevene til gode.

Aksjonsdagen er arbeidskrevende, og FAU setter pris på at lærerne er positive og støtter Aksjonsdagen og tar på seg en stor del av arbeidet.

Håper alle foreldrene støtter opp om arbeidet til elevene og lærerne, og møter opp den 8.11 fulle av iver og giverglede!

Med vennlig hilsen

Aksjonsdagskomiteen i 6. trinn.